



Výdejka - dodací list číslo V 1 / 577

Sklad 01	Datum 06.02.2023	Období 5 2023	Středisko B6000	Služby	
Druh výdeje 59	Spotřeba mat. subdodávky Zak:		80 B	Zakázka 0	
Dodavatel IČ 60914076 DIČ CZ60914076 AQUA SERVIS, a.s. Štemberkova 1094 516 01 Rychnov nad Kněžnou Obchodní rejstřík Krajský soud v Hradci Králové Spisová značka oddíl B, vložka 1114			Odběratel IČ 1-Tisk DIČ		
Číslo materiálu	Název materiálu	MJ	Celkem MJ	Cena MJ	Celkem Kč
601 018 000 072	Sada ND dílů na podtlak. kan.	ks	1,000	293830,78	293830,78
Celkem za dodací list			1,000		293 830,78

HS 22 Petrovice - D S O Křivina

Vystavil (a):	Přijal (a):	Schválil (a):
Krčmář	 	
.....

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

1.	Av membrána pro ventil 50 mm	ks	10	704,83 Kč	7 048,30 Kč
2.	Sk Manžeta	ks	2	327,06 Kč	654,12 Kč
3.	Řídící jednotka	ks	10	21 829,30 Kč	218 293,00 Kč
4.	AV tělo ventilu 50mm	ks	2	2 238,70 Kč	4 477,40 Kč
5.	AV tělo ventilu 65mm	ks	2	2 740,68 Kč	5 481,36 Kč
6.	AV ventil 65 mm bez řídicí jednotky	ks	2	11 737,90 Kč	23 475,80 Kč
7.	AV ventil 50mm bez řídicí jednotky	ks	2	10 225,80 Kč	20 451,60 Kč
8.	třmen ventilu	ks	4	865,95 Kč	3 463,80 Kč
9.	gumové koleno 50mm	ks	1	915,97 Kč	915,97 Kč
10.	gumové koleno 65mm	ks	1	959,40 Kč	959,40 Kč
11.	zátko pro odstačvení šachty	ks	2	1 061,45 Kč	2 122,90 Kč
12.	vakuová zátko	ks	4	1 190,25 Kč	4 761,00 Kč
13.	gumová spojka 50mm	ks	2	199,75 Kč	399,50 Kč
14.	propojovací hadička s T kusem	ks	4	327,06 Kč	1 308,24 Kč

celkem bez DPH

293 830,78 Kč